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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Küresel hisse senedi piyasaları, yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin etkisi ile baskı altında kalmaya 
devam ediyor. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD endeksleri günü 
kayıpla tamamlarken, bu sabah vadelilerinde de hafif satışlar öne çıkıyor. Avrupa vadelileri ise global 
piyasalardaki harekete paralellikle negatif bir tablo sergiliyor.  
 
Dün sabah %1,3980 seviyesine kadar gerileyen ABD 10 yıllık tahvil faizi akşam saatlerinde sert bir 
yükseliş ile %1,4980 seviyesine kadar çıktı. Konuya dair Fed Eyalet Başkanlarından gelen açıklamalar 
önemle takip edilirken, değerlendirmeler getirilerde yaşanan yükselişe dair bir endişe barındırmadı. 
Fed dışında, ECB ve BoJ yetkililerinden gelen açıklamaların, süreci takip ettikleri ve gerekmesi 
durumunda müdahale edebilecekleri şekline olduğu görüldü. Dün akşam Fed’in Bej kitap raporu takip 
edildi. Rapora göre, ülke ekonomik faaliyetinin ocak ayından şubat ortasına kadar ılımlı şekilde arttığı 
değerlendirilirken, tedarik zincirinde yaşanan aksamalara karşın üretim faaliyetlerinin arttığı ifade 
edildi. Avrupa’da ise dün İngiltere Maliye Bakanının bütçe programı içerisinde açıkladığı ek teşvik 
paketi takip edildi. Teşvik desteği açıklamaları ile FTSE 100 endeksi global piyasalardaki satıcılı 
seyirden ayrışarak günü %0,93 yukarıda tamamladı. Bugün yurt dışında Euro Bölgesinde perakende 
satışlar verileri, ABD’de dayanıklı tüketim malları siparişleri ile haftalık işsizlik verileri takip edilecek. 
Ayrıca akşam saatlerinde Fed Başkanı Powell’ın konuşması önemle izlenecek.  
 
Dün yurt içinde şubat ayı enflasyon verileri takip edildi. TÜFE aylık bazda %0,91’lik artış ile piyasa 
beklentilerinin üzerinde kalırken, yıllık artış ise bu veri ile %15,61’e ulaştı. Veri sonrasında TL 
varlıklarda önemli bir hareket izlenmezken, gün içinde TCMB’nin gerçekleştirdiği yatırımcı toplantısı 
takip edildi. Basına yansıyan detaylara bakıldığında, sıkı parasal duruşun kararlılıkla sürdürüleceği 
ifadesi yinelenirken, enflasyonun izlenilen patikadan sapması durumunda ilave sıkılaştırma 
yapabilecekleri vurgulandı. Dolar/TL yeni güne 7,4481 ile başladı. BIST100 endeksi ise dün günü 
%0,15’lik yatay primle 1.531 puanla bitirdi. 5 yıllık CDS primi 318 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt 
içinde TCMB’nin aylık fiyat gelişmeleri raporu açıklanacak.  
 
Tahvil faizindeki yükseliş emtialar üzerinde negatif unsur olmaya devam ediyor. Ons altın Asya 
saatlerinde 1.706$ seviyesine kadar geriledi ve son 9 ayın en düşük seviyelerinde seyrediyor. Bitcoin 
dünkü yükselişin ardından bu sabah 49.000$ üzerinde işlem görüyor. Petrol fiyatları, 21 milyon varil 
ile rekor düzeye ulaşan haftalık stok verisine karşın, OPEC’in üretimi daha az miktarda artırabileceğine 
ilişkin beklentilerin etkisi ile pozitif seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO 1,2092 seviyesinin üzerinde kapanışlar yükselişin 1,2140 – 1,2180 direnç 

bölgesine doğru devam etmesini destekleyebilir. 1,2028 altında 1,2000 – 1,1920 destekleri öne 
çıkıyor. 
 

 Ons altın, 1.720$ altına geri çekildi. Aşağı yönde 1.700$ ve 1.670$ destekleri takip edilebilir. 
Yeniden 1.720$ üzerinde kalınması halinde 1.760$ - 1.800$ dirençleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, 50 günlük HO 26,49$ seviyesinin altında seyrediyor. 26,06$ altında 100 günlük HO 25,4$ 

takip edilebilir. Yeniden 26,49$ üzerine yükselmesi halinde 27,13$ direnci izlenebilir. 
 
 Dolar/TL, 7,50 seviyesini test etmesinin ardından bu seviyenin hemen altında işlem görüyor. 7,50 

seviyesi üzerinde kalınması halinde 100 günlük HO 7,61 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde bir 
hareketin başlaması adına ise 200 günlük üssel HO 7,2852 seviyesinin altında kalıcı kapanışlar 
önem taşıyor. 

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3900 üzerinde seyrediyor. Yükselişin devamı halinde 1,4050 – 1,4100 

dirençleri takip edilebilir. 1,3900 altında ise 1,3870 – 1,3750 destekleri öne çıkıyor.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyatları şubatta %0,80 olan beklentilerin üzerinde %0,91 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %14,97’den %15,61’e yükseldi. Yurt içi üretici fiyat 

endeksi (Yİ – ÜFE) ise şubat ayında %1,22 arttı ve yıllık artış hızı %26,16’dan %27,09’a yükseldi. 

 Borsa İstanbul’un 2020 yılı olağan genel kurul toplantısının 26 Mart 2021 tarihinde gerçekleştirileceği duyuruldu. 

 Ziraat Bankası, takipte borcu bulunan müşterilerine yeni bir ödeme imkânı sağlayacak. Bu imkân ile takip hesaplarında borcu bulunan müşterilerinin, 

ödeyemeyerek 31.12.2020 tarihi itibarıyla takip hesaplarına intikal etmiş kredilerine ödeme kolaylığı sunacak. Temerrüt faizi dâhil takip borcu 1 milyon 

TL’yi geçmemek üzere;  bireysel, tarımsal ve kurumsal müşteriler takipteki borçlarını tek seferde ödemek kaydıyla bu imkândan yararlanabilecek. Takip 

hesaplarına intikal bakiyesine ilişkin sınırlar; bireysel kredi müşterileri için 100 Bin TL, tarımsal kredi müşterileri için 500 Bin TL ve diğer kurumsal kredi 

müşterileri için ise 500 Bin TL olarak belirlenmiştir. 

 TCMB gerçekleştirdiği yatırımcı toplantısında, yüksek frekanslı göstergelerin ekonomide kademeli şekilde yavaşlamaya işaret ettiğini, üretici fiyatlarında 

yüksek seyrin devam ettiğini değerlendirdi. Enflasyon üzerindeki kur geçişkenliğinin önümüzdeki aylarda azalacağını değerlendiren TCMB, sıkı parasal 

duruşun kararlılıkla sürdürüleceğini ve gerektiğinde ilave adım atılabileceğini aktardı.  

 Savunma, Sanayi Başkanı Demir, ABD yaptırımlarının çok büyük etkisini görmediklerini ve ikinci S-400 sistemi ile ilgili çalışmaların devam ettiğini dile 

getirdi.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türk lirasının güçlenmesini, sermaye girişlerinin yaşanmasını sağlayan para politikalarındaki 

değişimin Türkiye'nin kredisi açısından pozitif bir unsur olduğunu bildirdi. 

Avrupa 

 Almanya’da hizmetler PMI şubat ayında 45,7 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 46,7 seviyesindeydi. 

 Euro bölgesinde şubat ayında hizmetler PMI 45,7 düzeyinde gelerek beklentilerin üzerinde açıklandı. Bir önceki ay veri 45,4 düzeyindeydi. 

 Euro Bölgesi’nde ÜFE ocak ayında aylık bazda %1,4 artarken, yıllık bazda %0,0 olarak gerçekleşti.  

 İngiltere Maliye Bakanı Sunak, Kovid-19 tedbirleri için bütçede toplamda 65 milyar sterlinlik ek paket açıkladı.  Emlak damga vergisi muafiyetinin 30 

Haziran’a kadar devam edeceğini açıklayan Sunak, 250 bin sterline kadar emlak damga vergisinin sıfır olarak uygulanması kararının eylül ayı sonuna kadar 

devam edeceğini belirtti. Sunak, konaklama, ikram işletmeleri için %5 KDV indirimini eylül sonuna kadar uzatıldığını duyururken, uzatılan KDV indiriminin 

tutarının 5 milyar sterlin olduğunu açıkladı. Sunak, bu yıl ve gelecek yıl sağlanacak toplam mali desteğin 407 milyar sterlin olduğunu ifade etti.  

 İngiltere Maliye Bakanlığı, ülke ekonomisi için büyüme tahminini 2021 yılı için %5,5’ten %4’e revize etti. 2022 yılı için %7,3, 2023 %1,7 ve 2024 yılı için 

%1,6 büyüme tahmini açıkladı.  

 Basında yer alan habere göre, İngiltere’de aşılama çalışmaları neticesinde azalan ölüm oranları sayesinde önlemlerin daha erken gevşetilebileceği 

değerlendirildi.  

 AB Komisyonu, AB bütçe kurallarının 2022 yılında askıda kalması gerektiğini ve 2023 yılında yeniden yürürlüğe alınması gerektiğini açıklarken, mali 

politikaların 2021 ve 2022’de destekleyici kalması gerektiğini değerlendirildi.  

 ECB Yetkilisi Weidmann, PEPP program alımlarının esnek şekilde ayarlanabileceğini ve tahvil faizlerindeki artışın dikkatle analiz edilmesi gerektiğini belirtti.  

 ECB Yetkilisi De Cos, nominal faiz oranlarındaki erken artışlardan kaçınılması gerektiğini belirterek, reel faizlerdeki son artışın enflasyon ve büyümeyi 

olumsuz etkileyebileceğini dile getirdi.  

 ECB’den yapılan değerlendirmeye göre, tahvil faizlerinde yaşanan artışın sınırlanması için sert tedbir ihtiyacı görülmediği aktarıldı.  

ABD 

 ADP özel sektör istihdam değişimi verisi 117 bin kişi olarak açıklandı. Bir önceki aya ait veri ise 174 bin kişiden 195 bin kişiye revize edildi.  

 ISM imalat dışı PMI şubat ayında 55,3 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 58,7 seviyesindeydi.  

 Hizmetler PMI şubat ayında 59,8 düzeyinde gelerek bir önceki aya paralel gerçekleşti.  

 Chicago Fed Başkanı Charles Evans, uzun vadeli tahvil getirilerinde artış konusunda endişeli olmadığını söyledi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, 2022 yılında bir faiz artışı beklemediğini, faiz artırımının 2023 yılı sonunda olabileceğini söyledi 

 Fed'in Bej Kitap raporu, ABD ekonomisinde toparlanmanın yılın ilk haftalarında ılımlı bir hızla devam ettiğini ve işletmelerin önümüzdeki haftalar için 

iyimser olmaya devam ettiklerini ortaya koydu. 

Asya 

 Japonya Başbakanı Suga, Tokyo Bölgesi için olağanüstü halin yaklaşık 2 hafta uzatılmasına ihtiyaç olduğunu ifade etti.  

 Basında yer alan haberde, Çin'in piyasa faiz oranlarının ABD tahvil getirilerinde son dönemde yaşanan keskin yukarı harekete rağmen kısa vadede hızla 

yükselmelerinin muhtemel olmadığı savunulduğu değerlendirildi.  

 

Dünyadan 

 Basında yer alan haberde, birçok OPEC+ üyesinin nisan ayında üretim miktarının fikrinin değişmemesi fikrini desteklediği değerlendirildi.  

 Lübnan Cumhurbaşkanı Mişel Avn'ın, ülkedeki mevcut ekonomik kriz gölgesinde yerel para biriminin rekor seviyede değer kaybetmesinin nedeninin 

soruşturulması talimatı verdiği bildirildi. 


